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PRZEMYT PAPIEROSÓW

22.07.2013

Straż Graniczna w miniony weekend ujawniła nielegalne wyroby
akcyzowe o wartości blisko 50 tys. zł. W gminie Pieniężno( powiat
braniewski) funkcjonariusze Straży Granicznej z Grzechotek zatrzymali
do kontroli drogowej osobowe Audi. I już po chwili wiedzieli, że
kierowca "coś" ukrywa. 31- letni obywatel Polski przewoził w swoim
aucie 79 000 sztuk papierosów różnych marek bez obowiązujących
znaków skarbowych akcyzy o łącznej wartości ponad 43 000 zł.
Szczegółowe sprawdzenie auta odbyło się na terenie Placówki Straży
Granicznej w Grzechotkach. Również funkcjonariusze z Bezledach
ujawnili nielegalne papierosy. Szczegółowej kontroli został poddany
podróżujący samochodem osobowym obywatel Rosji. Wyroby akcyzowe
były skrupulatnie pochowane pod siedzeniami kierowcy i pasażera oraz
w systemie nagłaśniającym. Mężczyzna nie spodziewał się tak
wnikliwej kontroli ze strony funkcjonariuszy SG i OC. Wartość
znalezionych papierosów różnych marek to ponad 7 000 zł.

Straż Graniczna w miniony weekend ujawniła nielegalne wyroby akcyzowe o wartości blisko 50 tys.
zł.

W gminie Pieniężno( powiat braniewski) funkcjonariusze Straży Granicznej z Grzechotek zatrzymali
do kontroli drogowej osobowe Audi. I już po chwili wiedzieli, że kierowca "coś" ukrywa. 31- letni
obywatel  Polski  przewoził  w  swoim  aucie  79  000  sztuk  papierosów  różnych  marek  bez
obowiązujących znaków skarbowych akcyzy o łącznej  wartości  ponad 43 000 zł.  Szczegółowe
sprawdzenie auta odbyło się na terenie Placówki Straży Granicznej w Grzechotkach.

Również funkcjonariusze z Bezledach ujawnili nielegalne papierosy. Szczegółowej kontroli został
poddany podróżujący samochodem osobowym obywatel Rosji. Wyroby akcyzowe były skrupulatnie
pochowane pod siedzeniami kierowcy i pasażera oraz w systemie nagłaśniającym. Mężczyzna nie
spodziewał się tak wnikliwej kontroli  ze strony funkcjonariuszy SG i  OC. Wartość znalezionych
papierosów różnych marek to ponad 7 000 zł.


